РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2015 года                                      №59.
         О внесении изменений в постановление администрации Краснянского сельского поселения  от 09.12.2011 года №25 «О материальной и социальной поддержке добровольной пожарной охраны».
На основании  Федерального закона от 06.05.2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», закона Волгоградской области от 10.08.2011 года №2225-ОД «О государственной поддержке добровольной пожарной охраны в Волгоградской области»,
П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 09.12.2011 года №25 «О материальной и социальной поддержке добровольной пожарной охраны» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

1.1.  Добровольным пожарным, зарегистрированным в реестре добровольных пожарных в установленном порядке:

- принимавшим активное участие в обеспечении пожарной безопасности и тушении пожаров, назначается денежная премия за счёт средств бюджета Краснянского сельского поселения;

- спасшим недвижимое имущество, находящееся на территории Краснянского сельского поселения, выплачивается денежное вознаграждение в размере 500 (пятьсот) рублей;
- спасшим людей при пожаре на территории Краснянского сельского поселения, по решению главы Краснянского сельского поселения, выплачивается денежное вознаграждение в размере 1 000 (одна тысяча) рублей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                           А.П. Росляков